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Sayın Üyemiz, 
 
Türkiye İhracatçılar Meclisi (TİM) tarafından iletilen bir e-postada 20 Şubat 2024 tarihli Resmi 
Gazete’de yer alan İthalatta Haksız Rekabetin Önlenmesine İlişkin Tebliğ (No: 2024/8) ile giyim 
için sentetik filament iplikten dokunmuş mensucatın ithalatında yürürlükte bulunan dampinge karşı 
önlemin gözden geçirilmesi ve yürütülen önlemlerin etkisiz kılınmasına karşı soruşturmanın 
tamamlanması neticesinde alınan kararın yürürlüğe konulduğu bildirilmektedir. 
 
Bu itibarla, Avrupa Birliği ve Uzak Doğu ülkelerinden ithal edilen söz konusu ürüne yönelik 
koruma önlemlerinin belirlenen tarifelerle sürdürüleceği aktarılmaktadır. “Sentetik filament iplikten 
dokunmuş mensucat (giyim için olanlar)” ithalatına yönelik başlatılan ve Ticaret Bakanlığı İthalat 
Genel Müdürlüğü tarafından yürütülen önlemlerin etkisiz kılınmasına karşı soruşturmanın 
tamamlanması neticesinde, Avrupa Birliği ülkeleri menşeli/çıkışlı 54.07 GTP soruşturma konusu 
ithalat ile dampinge karşı önlemden kaçınma dışında yeterli bir haklı nedeni veya ekonomik 
gerekçesi bulunmayan bir uygulama, işlem veya iş sonucunda ÇHC menşeli anılan eşya ithalatında 
yürürlükteki dampinge karşı önlemin etkisiz kılındığı sonucuna ulaşıldığı belirtilmektedir. 
 
Ayrıca, 55.13, 55.14, 55.15, 55.16 gümrük tarife pozisyonlarında tanımlı “sentetik veya suni 
devamsız liflerden dokunmuş mensucat” ithalatına yönelik başlatılan ve Ticaret Bakanlığı İthalat 
Genel Müdürlüğü tarafından yürütülen önlemlerin etkisiz kılınmasına karşı soruşturmanın 
tamamlanması neticesinde, soruşturma konusu Avrupa Birliği ülkeleri menşeli/çıkışlı 55.13, 55.14, 
55.15, 55.16 GTP kapsamı soruşturma konusu ithalat ile, dampinge karşı önlemden kaçınma 
dışında yeterli bir haklı nedeni veya ekonomik gerekçesi bulunmayan bir uygulama, işlem veya iş 
sonucunda ÇHC menşeli anılan eşya ithalatında yürürlükteki dampinge karşı önlemin etkisiz 
kılındığı sonucuna ulaşıldığı ifade edilmektedir. 
 
Buna göre, korunma önleminin ilişikte bulunan tabloda gösterildiği şekilde uygulanmasına karar 
verildiği bildirilmektedir. 
 
Bilgilerini rica ederim. 
 
Dr. Osman ERŞAHAN 
Genel Sekreter Yrd. 
 
Ek: Önlem Tablosu (2 sayfa) 
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